on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

Npeamer

Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bIk
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bIk

Mapannennb ®UNO yyacTHUKa

4 Anapees KOHCTaHTWH JleoHna0BuMY
4 AxmaHaesa MonnHa MNeTpoBHa

4 bacapruH Erop HOpbesuy

beTtes MBaH AHTOHOBUY

Banves Tumoodeli Butanbesmu
Bacunbesa AneHa HukonaesHa
Baxutos JaHun PycnaHosuny
Bonkosa Buktopua AHgpeesHa
Fopwkos Matsei Unbuy
JemeHesa AHacTacua AHapeeBHa
Kekos CtenaH Hnukonaesuy
epexosa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
epexosa Codpbsi AnekcaHapoBHa
3abpoavHa Oapbs AnekcaHOpoBHa
3axapos PomaH Cepreesuy
Knmaesa Banepua FOpbesHa
Kucenésa HOnua HukonaesHa
Komapos Erop KOHCTaHTUHOBMY
KoHHoB Erop Bacunbesuny
KpyTtakosa Onbra EBreHbeBHa
Kyapawos Erop EBreHbesmny
KysesaHoBa Bepa MropeBHa
Ky3HeuoB ApceHuit Bagumosuy
KysHeuos Feopruii CTaHMCNaBOBUY
Kykun Bnagucnas Amutpuesuny
Kynues Feopruii PycnaHosuy
NenexvHa Annca OneroBHa
NonatuH JaHuunn Cepreesuy
NonatuH Kupnnn AHaToNbeBnY
Nakunwes Knpunn Knpunnnosumy
MasHuua [apba MuxaiinosHa
Makaposa [lapba AHApeeBHa
ManexnHa AHacTacua BanepbesHa
Manosa MapuHa EsreHbeBHa
MaTadoHoBa BukTopus BragnmmposHa
MwuHBa3bixoB JaHunn Padannosuy
Hamatosa Mapua OnerosHa
MNepmakosa Ennsaseta CepreeBHa
MepwwH Bnagumup AHgpeesuny
MuHYyk KceHna MNMaBnosHa
MnakcuHa Codbs AHTOHOBHA
Monnn Aptém Cepreesuny

o S R L T T S T T ~ R~ - S S R R S S S T~ S R S T T ~ N~ N R S . T S S T T N -~ R R

MpucaxHOK Butanuii JeHncosuy
4 PaiikoBa MapuHa AnekceeBHa

4 CaakAaH Tamapa KapamoBHa

4 CasuHoBa Tancua AHaTONbeBHa

4 CaripynnuH boraaH AnbbepTtoBuy
4 CamoHoBa Anunca AnekcaHaposHa
4 CenusaHos Amutpuii Cepreesny
4 CyntaHos Jles 3ayapaosuy

4 Cyposues Aptem AHgpeeBuy

4 TepeweHKo Ennsaseta MropesHa

Wudp

2975956684
370010627
485614554
416703025
163149164

3238758979
444478897

1124014597

4266368300

1203127446

3918210143

3216701182

2951754681

2372862743

1277465143
831825434

3032926598
431537481

2808327560

1910897513

3234455668

2134799195
308819838
152420387

2263919364
352711527

2082423694
617818446

3380587615

1573788052

3850200851

2291058573

2414019476

3931848329

2764130741

3792741130
810994733
657691109

1495730659

3036980145

2029409273

3312342846
960849085
686088828

3401131175
238817466

2301089949

3272566924

2387221636

1535512471

1615101352

2985145286

K1
2.0

N OOoON

[uny

O Rr ONOON

N ONBEFEL N

K2
4.0

O R - W o~ o

o -

T oo NOO OO

O O oo w

o - O

K3 K4 K5
1.0 1.0 2.0 8.0
0 1 2
0 1 0
1 1 0
0 1 2
0 0o 2
1 1 2
1 1 2
0 0 1
1 1 0
0 0o 2
0 0 1
1 1 2
1 1 2
1 0 O
0 1 0
0 1 1
1 1 2
1 1 2
0 0o 2
0 1 2
1 1 1
0 0 O
1 1 2
1 1 0
0 1 0
1 0 1
0 1 2
0 1 1
0 1 0
1 1 2
0 0 1
0 0o 2
0 0o 2
0 1 1
0 1 2

K6

N NN -

w

OO kFr OON MU

U o~ WN



on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

Pycckuit a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bIk
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik
Pycckuin a3bik
Pycckuit a3bik

4 Tutosa ApuHa CepreesHa

4 Toponosa EkatepuHa IMmutpmesHa

4 TpeTbsakoB ApTemuii HuKonaesuy

4 TpybHUKOB fipocnas AHApeeBuY

4 YcayeBa AHacTacua AnekcaHApOBHa
4 depoToBa AnekcaHgpa EBreHbeBHa
4 ®dupcrosa Ennszaseta CepreeBHa

4 XantypuHa AneHa BanepbesHa

4 Xwnases [asug dayapAosuy

4 XvcametamHosa AnvHa MapaTtoBHa
4 Xpamkosa Banepua OmutpuesHa

4 Yenenésa EkatepmHa MakcMmoBHa

4 YepHblwesa AnekcaHapa BnagumuposHa

4 WabyHuHa EkaTepuHa MuxaiinoBHa
4 lWaspuHa AnekcaHapa OmuTpuesHa
4 Waibakos Aaap [aHucosuy

4 Waknpos Tumyp PrHaTOBMY

4 lWaxmaes Bnagucnas Cepreesuny

4 WwnHkapes Bnagumnp AnekcaHgposuy

4 KOcynos Bnagucnas Uropesuy

1790473329
1159152354
4108116434
3763739987
985772243
3550615014
167455226
1275390578
3212076898
404288429
1955388863
2111076429
3529539537
2819074180
2725177243
2986480271
4174191283
1013849853
54885557
540686649

[y =)

N B, O O

P NN EREN

o

o O o o

O O r - = O

o » OO

= O

e

e

o

N NN - N

P NP N

D o

D

w N O B

o o0 O W



