	Предмет	Параллель	ФИО участника	Шифр	К1	К2	КЗ	К4	К5	К6
on					2.0	4.0	1.0	1.0	2.0	8.0
on	•		Андреев Константин Леонидович	2975956684						
on	Русский язык		Ахманаева Полина Петровна	370010627	0	0	0	1	2	4
on	Русский язык		Басаргин Егор Юрьевич	485614554						
on	Русский язык		Бетев Иван Антонович	416703025	0	0	0	1		2
on	Русский язык		Валиев Тимофей Витальевич	163149164	2	1		1	_	4
on	Русский язык		Васильева Алена Николаевна	3238758979	1	0	0	1	2	1
on	Русский язык		Вахитов Данил Русланович	444478897						
on	Русский язык	4	Волкова Виктория Андреевна	1124014597						
on	•	4	Горшков Матвей Ильич	4266368300	2	0	0	0	2	4
on	Русский язык		Деменева Анастасия Андреевна	1203127446						
on	Русский язык	4	Жеков Степан Николаевич	3918210143	2	0,5	1	1		1
on	Русский язык	4	Жерехова Екатерина Александровна	3216701182	0	1	1	1	2	7
on	Русский язык	4	Жерехова Софья Александровна	2951754681	0	1	0	0	1	7
on	Русский язык	4	Забродина Дарья Александровна	2372862743	2	0	1	1	0	2
on	Русский язык	4	Захаров Роман Сергеевич	1277465143						
on	Русский язык	4	Кимаева Валерия Юрьевна	831825434	1	1	0	0	2	3
on	Русский язык	4	Киселёва Юлия Николаевна	3032926598	2	0	0	0	1	3
on	Русский язык	4	Комаров Егор Константинович	431537481	1	0	1	1	2	2
on	Русский язык	4	Коннов Егор Васильевич	2808327560						
on	Русский язык	4	Крутакова Ольга Евгеньевна	1910897513	0	0	1	1	2	1
on	Русский язык	4	Кудряшов Егор Евгеньевич	3234455668						
on	Русский язык	4	Кузеванова Вера Игоревна	2134799195	2	0	1	0	0	5
on	Русский язык	4	Кузнецов Арсений Вадимович	308819838	0	0	0	1	0	4
on	Русский язык	4	Кузнецов Георгий Станиславович	152420387	0	0	0	1	1	2
on	Русский язык	4	Кукин Владислав Дмитриевич	2263919364	2	0	1	1	2	6
on	Русский язык	4	Кулиев Георгий Русланович	352711527	0	2	1	1	2	1
on	Русский язык	4	Лепехина Алиса Олеговна	2082423694	1	0	0	0	2	0
on	Русский язык	4	Лопатин Даниил Сергеевич	617818446	0	0	0	1	2	0
on	Русский язык	4	Лопатин Кирилл Анатольевич	3380587615						
on	Русский язык	4	Лякишев Кирилл Кириллович	1573788052	2	0,5	1	1	1	2
on	Русский язык	4	Мазница Дарья Михайловна	3850200851	1	0	0	0	0	3
on	Русский язык		Макарова Дарья Андреевна	2291058573	2	0	1	1	2	4
on	, Русский язык		Малежина Анастасия Валерьевна	2414019476	0	0	1	1	0	8
on		4	Малова Марина Евгеньевна	3931848329	2	0	0	1		5
on	Русский язык		Матафонова Виктория Владимировна	2764130741	_	·	,	_	,	-
on	Русский язык		Минвазыхов Даниил Рафаилович	3792741130	0	0	1	0	1	0
on	Русский язык		Намятова Мария Олеговна	810994733		•	_	,	_	•
on	Русский язык		Пермякова Елизавета Сергеевна	657691109		1	0	1	2	5
on	Русский язык		Першин Владимир Андреевич	1495730659	_	_	J	_	-	•
on	Русский язык		Пинчук Ксения Павловна	3036980145	0	0	0	1	1	3
on	Русский язык		Плаксина Софья Антоновна	2029409273	0	1		1		4
on	Русский язык		Полин Артём Сергеевич	3312342846		0	1	1		
on	Русский язык		Присяжнюк Виталий Денисович	960849085	J	U	1		_	3
on	Русский язык		Райкова Марина Алексеевна	686088828	2	0	0	0	1	0
on	Русский язык		Саакян Тамара Карамовна	3401131175		U	U	U	1	U
	Русский язык		Савинова Таисия Анатольевна	238817466		1	0	0	2	0
on	Русский язык		Сайфуллин Богдан Альбертович	2301089949	1	1	U	U	2	U
on			.,		1	1	^	^	า	1
on	Русский язык		Самонова Алиса Александровна	3272566924	1	1				
on	Русский язык		Силтацов Дор Элуар доруку	2387221636		0	0	1	1	0
on	Русский язык		Султанов Лев Эдуардович	1535512471						
on	Русский язык		Суровцев Артем Андреевич	1615101352		_	_		_	_
on	Русский язык	4	Терещенко Елизавета Игоревна	2985145286	0	0	0	1	2	6

on	Русский язык	4 Титова Арина Сергеевна	1790473329	0	0	1	0	0	4
on	Русский язык	4 Торопова Екатерина Дмитриевна	1159152354	1	0	0	1	0	0
on	Русский язык	4 Третьяков Артемий Николаевич	4108116434	2	0	0	1	0	0
on	Русский язык	4 Трубников Ярослав Андреевич	3763739987						
on	Русский язык	4 Усачева Анастасия Александровна	985772243						
on	Русский язык	4 Федотова Александра Евгеньевна	3550615014	1	2	0	0	2	4
on	Русский язык	4 Фирстова Елизавета Сергеевна	167455226	1	0,5	1	1	2	4
on	Русский язык	4 Халтурина Алена Валерьевна	1275390578						
on	Русский язык	4 Хилязев Давид Эдуардович	3212076898	0	2	1	1	1	4
on	Русский язык	4 Хисаметдинова Алина Маратовна	404288429	0	1	1	1	2	0
on	Русский язык	4 Храмкова Валерия Дмитриевна	1955388863	1	0,5	0	1	2	2
on	Русский язык	4 Чепелёва Екатерина Максимовна	2111076429	2	1,5	0	1	2	3
on	Русский язык	4 Чернышева Александра Владимировна	3529539537						
on	Русский язык	4 Шабунина Екатерина Михайловна	2819074180	2	0	0	1	2	3
on	Русский язык	4 Шаврина Александра Дмитриевна	2725177243	1	0	0	1	1	0
on	Русский язык	4 Шайбаков Айдар Данисович	2986480271	2	0	1	1	2	6
on	Русский язык	4 Шакиров Тимур Ринатович	4174191283	1	0	0	1	1	0
on	Русский язык	4 Шахмаев Владислав Сергеевич	1013849853						
on	Русский язык	4 Шинкарев Владимир Александрович	54885557						
on	Русский язык	4 Юсупов Владислав Игоревич	540686649	1	0	0	1	2	8